


SUSIPAŽINKIME

Visagino viešoji biblioteka

Aš Tatjana. 

Aš mėgstu piešti ir keliauti.

Aš Rima,

Man patinka skaityti, 

žiūrėti filmus.

Aš Ina.

Man patinka bendrauti su 
vaikais.

Aš Violeta.

Aš turiu šunį.



Eisiu į Visagino viešąją biblioteką



Čia mano biblioteka.

2



Bibliotekoje galiu lankytis: 

I–IV nuo 10.00 iki 18.00, 

V nuo 10.00 iki 17.00.

Biblioteka nedirba 

šeštadieniais ir sekmadieniais.

3



Norėdamas patekti į 

bibliotekos vaikų 

aptarnavimo skyrių, užlipsiu 

šešių pakopų laipteliais.

4



Pro šias duris galiu eiti į 

biblioteką.

5



Įėjęs į biblioteką, šalia durų 

pamatysiu drabužių pakabą, 

ant kurios galiu pasikabinti 

savo striukę ar paltą. 

6



Jei turiu klausimų, galiu 

paskambinti tel. 038641119 ir 

pakalbėti su bibliotekos 

darbuotoju ar parašyti žinutę 

el. paštu 

vaikai@visaginobiblioteka.lt

7



Vaikų aptarnavimo skyriuje 

pamatysiu daug knygų 

lentynų.

8



Čia yra vaikų aptarnavimo 

skyriaus informacinis stalas. 

Čia registruojami nauji 

skaitytojai, išduodamos 

knygos.

9



Čia galėsiu rinktis knygas.

10



Čia įėjimas į tualetą.

11



Čia galiu nusiplauti rankas.

12



Čia galiu ramiai paskaityti 

knygą arba žurnalą.

13



Kartais gali būti daug triukšmo. 

Jei taip atsitiktų, galiu 

pasikalbėti su bibliotekos 

darbuotoju ir nueiti į ramesnę 

vietą, pasinaudoti garsą 

slopinančiomis ausinėmis.

14



Jei pavargstu ar noriu pabūti 

tyliai ir nusiraminti, galiu 

pasėdėti tyloje.

15



Bibliotekoje galiu pasiskolinti 

knygą ir neštis ją namo.

16



Jei noriu, galiu naudotis 

kompiuteriu. 

Galiu skaityti, žaisti 

kompiuterinius žaidimus, 

žiūrėti vaizdo įrašus. 

Jei man yra 14 metų, 

kompiuteriu galiu naudotis 

dvi valandas per dieną.

17



Jei noriu, galiu pažaisti čia 

esančiais žaidimais.

18



Naudodamasis tokiu 

skaitytojo bilietu galėsiu 

pasiskolinti knygų iš 

bibliotekos.

19



Pro šias duris išeinu iš 

bibliotekos ir netrukus grįšiu 

vėl.

20


